No que diz respeito à Avaliação da Gestão das Contratações Administrativas, ressaltamos que

a atual gestão da Fundação iniciou em dezembro de 2020, e desde então, está imbuída no acompanhamento
da execução dos objetos contratados e do cumprimento dos termos contratuais dos contratos.

Ressaltamos que a ASSECON recepcionou 463 (quatrocentos e sessenta e três) processos e

gerou 67 (sessenta e sete) processos no exercício de 2020.

4- DESCRIÇÃO DOS FATOS RELEVANTES QUE IMPACTARAM POSITIVA OU
NEGATIVAMENTE NOS RECURSOS E NA ORGANIZAÇÃO DA UCI E NA REALIZAÇÃO
DAS AUDITORIAS

No que diz respeito aos fatores internos e externos que impactaram na diminuição do trabalho